Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_8_»    сентября    2015г.

              №  6-2
Об освобождении и назначении председателя

Координационного совета профсоюзных

организаций муниципального образования

«Невельский муниципальный район»________
(т.т. Кобякова, Королева,Оганесян,Крутченко)

На основании Положения о Координационном Совете Союза организаций  профсоюзов в муниципальных образованиях области Президиум Союза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Кириленко Дмитрия Семеновича от должности председателя Координационного совета председателей профсоюзных организаций МО «Невельский муниципальный район».

2. Назначить представителем Союза и председателем Координационного Совета  Подвойскую Ольгу Геннадьевну, председателя профсоюзной организации ОКУ «Невельский пожарный отряд».

3. Проинформировать администрацию МО «Невельский муниципальный район» о назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов в районе.